
ZARZĄDZENIE NR 481/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2021 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały nr XL.287.2021 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 22 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 481/2021 Burmistrza Zdun z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 471 122,06 4 000,00 475 122,06  

 01095  Pozostała działalność 464 184,99 4 000,00 468 184,99  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00  

020   Leśnictwo 5 400,00 -2 667,47 2 732,53  
 02001  Gospodarka leśna 5 400,00 -2 667,47 2 732,53  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 400,00 -2 667,47 2 732,53 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 445 011,50 8 012,69 453 024,19  

 40001  Dostarczanie ciepła 410 000,00 8 868,51 418 868,51  
  0830 Wpływy z usług 410 000,00 8 868,51 418 868,51  
 40002  Dostarczanie wody 35 011,50 -855,82 34 155,68  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 -860,00 34 140,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,50 4,18 15,68  
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 553 771,82 -166 402,09 5 387 369,73  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 811,13 -166 402,09 314 409,04  
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 26 390,62 280,79 26 671,41  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

176 300,00 -30 000,00 146 300,00 

 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 4 618,51 -434,23 4 184,28  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 245 000,00 -137 853,90 107 146,10  

  0830 Wpływy z usług 10 596,72 2 843,87 13 440,59  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 882,08 61,38 2 943,46  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -1 300,00 13 700,00  
 70095  Pozostała działalność 5 072 960,69 0,00 5 072 960,69  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 476 141,78 0,01 4 476 141,79 



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

596 818,91 -0,01 596 818,90 

750   Administracja publiczna 90 533,32 -907,65 89 625,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 994,32 -907,65 1 086,67 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 659,98 115,55 775,53 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 334,34 -1 023,20 311,14 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 178 900,65 -424 134,25 12 754 766,40 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 532 734,80 -408 907,64 4 123 827,16 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 324 235,00 -398 245,64 3 925 989,36 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 884,00 543,00 9 427,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 82 136,00 5 055,00 87 191,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 928,60 -4 303,60 1 625,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 139,20 43,60 182,80 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 386 672,53 -30 548,01 2 356 124,52 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 419 774,00 -30 000,00 1 389 774,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 346 367,00 3 643,94 350 010,94 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 794,00 91,60 3 885,60 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 -18 000,00 12 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4 833,00 -355,00 4 478,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 352 572,60 13 112,32 365 684,92 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 071,93 853,60 3 925,53 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 000,00 105,53 7 105,53 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 256 018,26 4 024,67 260 042,93 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 492,00 2 641,00 42 133,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 490,20 -172,80 3 317,40 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 48 644,30 1 556,47 50 200,77 



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 984 827,38 11 296,73 5 996 124,11 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 342 388,38 11 296,73 353 685,11 

801   Oświata i wychowanie 573 875,62 180 778,06 754 653,68 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 181 200,00 193 200,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 181 200,00 181 200,00 

 80195  Pozostała działalność 6 421,94 -421,94 6 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 343,16 -398,56 944,60 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

78,78 -23,38 55,40 

855   Rodzina 12 833 217,46 2 000,00 12 835 217,46 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 709 874,59 -3 010 857,91 1 699 016,68 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 090 652,26 -804 337,47 1 286 314,79 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 4 532,49 9 486,90 14 019,39 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 204 665,66 -813 824,37 390 841,29 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 132 010,63 -1 769 922,69 362 087,94 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 400,00 757,94 10 157,94 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 122 610,63 -1 770 680,63 351 930,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 484 211,70 -436 597,75 47 613,95 



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

385 130,25 -385 130,25 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

51 467,50 -51 467,50 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 -16 848,80 8 151,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 -16 848,80 8 151,20 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -16 848,80 8 151,20 

926   Kultura fizyczna 144 968,00 -10 961,00 134 007,00 

 92695  Pozostała działalność 144 968,00 -10 961,00 134 007,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 -10 961,00 7 039,00 

         
Razem: 52 467 057,62 -3 437 988,42 49 029 069,20 

 

 

 
 

Burmistrz Zdun 
 

/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 481/2021 Burmistrza Zdun z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
                

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 570 085,34 -274 892,99 1 295 192,35 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 092 695,33 -274 892,99 817 802,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 2 500,00 7 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 123,00 -150 518,50 318 604,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 625,06 -125 874,49 399 750,57 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

349 229,34 3 000,00 352 229,34 

 40001  Dostarczanie ciepła 349 229,34 3 000,00 352 229,34 

  4260 Zakup energii 280 000,00 5 000,00 285 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 070,00 500,00 12 570,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 336 653,67 -524 725,43 3 811 928,24 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 521 821,41 -35 000,00 1 486 821,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 551,61 -35 000,00 667 551,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 794 935,76 -490 725,43 2 304 210,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 102,59 22 000,00 100 102,59 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 36 996,00 91 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 766,40 15 500,00 191 266,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 331 785,51 -565 221,43 1 766 564,08 

 60095  Pozostała działalność 19 896,50 1 000,00 20 896,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 100,80 1 600,80 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 899,20 1 399,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 780 627,93 -488 020,74 6 292 607,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 215,65 -3 800,00 113 415,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 785,00 -2 000,00 1 785,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3 500,00 26 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -300,00 200,00 

 70095  Pozostała działalność 6 663 412,28 -484 220,74 6 179 191,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 614 879,29 483 388,47 4 098 267,76 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 047 532,99 -967 609,21 2 079 923,78 

710   Działalność usługowa 155 857,57 -47 080,00 108 777,57 



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 108 357,57 -30 080,00 78 277,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -30 080,00 49 920,00 

 71095  Pozostała działalność 47 500,00 -17 000,00 30 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -17 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 3 303 160,43 23 247,86 3 326 408,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 883 036,43 26 183,06 2 909 219,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 972,87 30 616,35 1 718 589,22 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 -1 214,50 5 785,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 000,00 4 000,00 310 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

50 500,00 -369,00 50 131,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -15 000,00 75 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -300,00 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 251,67 25 000,00 291 251,67 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 -2 500,00 21 500,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -411,00 89,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -705,35 294,65 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 500,00 -2 000,00 10 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -433,44 6 066,56 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 -554,00 28 446,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -554,00 446,00 

 75095  Pozostała działalność 63 200,00 -2 381,20 60 818,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 881,20 1 118,80 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -500,00 16 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 390,00 -13 562,84 544 827,16 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 131 600,00 -13 500,00 118 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -13 500,00 1 500,00 

 75495  Pozostała działalność 11 000,00 -62,84 10 937,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -62,84 10 937,16 

801   Oświata i wychowanie 1 259 318,80 -104 231,83 1 155 086,97 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100,00 -325,55 3 774,45 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

4 100,00 -325,55 3 774,45 

 80104  Przedszkola 876 907,98 -62 600,38 814 307,60 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

525 000,00 -5 214,48 519 785,52 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

320 000,00 -33 000,00 287 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -24 385,90 5 614,10 

 80115  Technika 43 530,00 -41 405,90 2 124,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 530,00 -41 405,90 2 124,10 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

150 000,00 100,00 150 100,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

150 000,00 100,00 150 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 905 689,36 -2 273 542,06 3 632 147,30 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 557 548,36 -9 000,00 1 548 548,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 384 385,63 -3 000,00 381 385,63 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 500,00 -6 000,00 4 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 166,00 -11 191,00 31 975,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 -11 191,00 2 109,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 369 202,00 -2 247 145,00 122 057,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 933,00 -52 333,00 7 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516 740,00 -1 516 740,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 072,00 -678 072,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 662 800,00 0,00 662 800,00 

  4260 Zakup energii 484 400,00 1 000,00 485 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 740 373,37 -6 206,06 734 167,31 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 -6 206,06 3 793,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 908 267,22 -608 763,64 1 299 503,58 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 318 753,98 -290 263,64 28 490,34 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -15,00 19 985,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 262,20 -16 262,20 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,16 -7 270,16 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 850,00 -850,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 455,00 -3 455,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 983,00 -67 983,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 320,58 -140 320,58 0,00 



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 391,50 -37 391,50 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 716,20 -16 716,20 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 348 400,00 -311 500,00 36 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 987,83 -294 987,83 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 412,17 -12 512,17 36 900,00 

 92195  Pozostała działalność 27 484,60 -7 000,00 20 484,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 854,60 -7 000,00 11 854,60 

926   Kultura fizyczna 759 961,28 -15 094,98 744 866,30 

 92601  Obiekty sportowe 93 500,36 -52,92 93 447,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,92 -52,92 0,00 

 92695  Pozostała działalność 594 460,92 -15 042,06 579 418,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 210,00 -1 158,00 2 052,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 -145,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -1 957,30 48 042,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 423,77 -11 781,76 148 642,01 

         
Razem: 27 789 091,56 -4 323 666,65 23 465 424,91 

 
 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/mgr Tomasz Chudy 

 


